
00
27

25
48

 Número 229 - Martes, 29 de noviembre de 2022
página 19368/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 24 de noviembre de 2022, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se pone fin al proceso selectivo, 
con indicación de los destinos adjudicados, para la cobertura de vacantes 
correspondientes al Grupo V del personal laboral de la Administración General 
de la Junta de Andalucía mediante concurso de promoción, convocado por 
Resolución de 28 de octubre de 2020.

Verificada la concurrencia de los requisitos exigidos a las personas aspirantes, visto Acuerdo 
de la Comisión de Selección, de conformidad con la base octava de la Resolución de 28 de 
octubre de 2020 (BOJA. núm. 212, de 3 de noviembre), por la que se convoca proceso 
selectivo para la cobertura de vacantes correspondientes al Grupo V mediante concurso de 
promoción, procede la promoción profesional del personal que haya obtenido destino.

En su virtud, esta Dirección General, en uso de las competencias atribuidas por 
el artículo 5.3 de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, y el artículo 12.1.c) del Decreto 
164/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería 
de Justicia, Administración Local y Función Pública,

R E S U E L V E

Primero. Hacer públicos los destinos adjudicados con adscripción definitiva a 
las personas que han superado el proceso selectivo para la cobertura de vacantes 
correspondientes a las categorías profesionales «Personal Asistente en Restauración», 
«Personal de Oficios» y «Personal de Servicios Generales», del Grupo V del personal 
laboral de la Administración de la Junta de Andalucía mediante concurso de promoción, 
que figura como Anexo I de la presente resolución.  

Segundo. Los destinos obtenidos mediante el presente concurso de promoción 
serán irrenunciables. Asimismo, dado el carácter voluntario del concurso, los traslados 
que impliquen cambio de residencia no darán derecho al abono de indemnización por 
concepto alguno.

Tercero. Los efectos, tanto administrativos como económicos, de los nuevos destinos 
se computarán en todo caso desde el día 19 de diciembre de 2022.

Cuarto. Las personas seleccionadas comparecerán ante la unidad de personal 
correspondiente del órgano donde hubiesen obtenido destino el día 19 de diciembre de 
2022, a fin de incorporarse al nuevo puesto de trabajo para el que han sido seleccionadas. 
La no incorporación de la persona trabajadora supondrá la concurrencia de la causa de 
extinción del contrato de trabajo previsto en el artículo 49.1.d) del Real Decreto Legislativo 
2/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto 
de los Trabajadores, esto es, por dimisión de la persona trabajadora. 

La persona trabajadora no adquirirá la categoría profesional para la que ha 
concursado hasta que se inicie la efectiva prestación de servicios en el puesto adjudicado 
en el presente concurso, sin perjuicio de lo dispuesto en el apartado siguiente.



00
27

25
48

 Número 229 - Martes, 29 de noviembre de 2022
página 19368/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Quinto. De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la Resolución de 
28 de octubre de 2020, según el cual al referirse al Anexo III se determina que «En el 
supuesto de que no se consignasen puestos en número suficiente para alcanzar la 
adjudicación según puntuación obtenida en el proceso, se entenderá que desiste del 
mismo», se declara la anulación de todas la actuaciones y el archivo de las mismas en 
relación con los aspirantes que se detallan en el Anexo II. Igualmente figura en dicho 
anexo y, se entiende desistida del presente proceso, la persona seleccionada en el 
turno de discapacidad que no ha aceptado la plaza que le ha sido ofertada de forma 
diferenciada conforme a la Base 8.ª 3, respecto a la que se declara la nulidad de sus 
actuaciones. 

Sexto. De acuerdo con lo establecido en el artículo 19 del Convenio Colectivo del 
personal laboral de la Administración de la Junta de Andalucía, se establece un periodo 
de prueba de un mes, excepto en los casos en los que el personal haya desempeñado 
las mismas funciones en el ámbito del Convenio Colectivo de Personal Laboral de la 
Junta de Andalucía, cualquiera que sea la modalidad de contratación u ocupación, por un 
periodo equivalente al menos al del periodo de prueba. 

Contra la presente resolución cabe presentar demanda ante el Juzgado de lo Social, 
en el plazo de veinte días, de acuerdo con lo establecido en el artículo 59.4 del Texto 
Refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores, aprobado por Real Decreto 
Legislativo 2/2015, de 23 de octubre, en relación con lo previsto en los artículos 69 y 
siguientes de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la Jurisdicción Social.

Sevilla, 24 de noviembre de 2022.- La Directora General, Natalia Silvia Márquez García. 



00272548

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 229 - M

artes, 29 de noviem
bre de 2022

página 19368/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

GRUPO DE SERVICIOS

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

1555610

1555610

1555610

1555610

1555610

233010

1555610

1555610

1555610

1555610

1555610

***9299**

***0767**

***7530**

***9879**

***8759**

***0096**

***1513**

***2381**

***9146**

***6365**

***5893**

GALVEZ

GARCIA

GARCIA

HIGUERAS

MORENO

PEDREGOSA

PEREZ

RIVAS

ROMERO

SALAS

TRILLO

LOPEZ

BRAVO

MARTIN

LUQUE

LORENZO

BELTRAN

ROMERO

PEREZ

IBAÑEZ

PAREJO

LOPEZ

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

MARIA ANGELES

FELIX

MARIA ANGELES

MARIA JOSE

ISABEL

FRANCISCA

ANGELES

ENCARNACION

MERCEDES

ENCARNACION

PEDRO RAFAEL

PEON ESP.-CONTROL E INFORMACIÓN

PEON ESP.-CONTROL E INFORMACIÓN

PEON ESP.-CONTROL E INFORMACIÓN

PEON ESP.-CONTROL E INFORMACIÓN

PEON ESP.-CONTROL E INFORMACIÓN

PEON MOZO ESPECIALIZADO

PEON ESP.-CONTROL E INFORMACIÓN

PEON ESP.-CONTROL E INFORMACIÓN

PEON ESP.-CONTROL E INFORMACIÓN

PEON ESP.-CONTROL E INFORMACIÓN

PEON ESP.-CONTROL E INFORMACIÓN

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA CO

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE OCTUBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5025 PERSONAL DE OFICIOS

GRANADA /GRANADA

GRANADA /GRANADA

GRANADA /GRANADA

GRANADA /GRANADA

GRANADA /GRANADA

CORDOBA /CORDOBA

GRANADA /GRANADA

GRANADA /GRANADA

GRANADA /GRANADA

GRANADA /GRANADA

GRANADA /GRANADA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        1 / 7



00272548

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 229 - M

artes, 29 de noviem
bre de 2022

página 19368/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

RES. ESC. EEMM."ANA 
M.MARTINEZ URRUTIA

COLEGIO "EL PICACHO"

CENTRO DE PROTECCION ANGEL 
GANIVET

C.DE PROTECCION VIRGEN DE 
LA ESPERANZA

1188010

9636710

3312010

3318610

***1595**

***3178**

***0017**

***8042**

CAPARROS

HERNANDEZ

MACIAS

NATOLI

ACOSTA

BUZON

CERDERA

RUIZ

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

ANA

LUCAS ANTONIO

ANA BELEN

ANTONIO

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

AYUDANTE COCINA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE OCTUBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5033 PERS.ASIST.RESTAURACION

ALMERIA /ALMERIA

CADIZ /SANLUCAR DE 
BARRAMEDA

GRANADA /GRANADA

MALAGA /TORREMOLINOS

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        2 / 7



00272548

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 229 - M

artes, 29 de noviem
bre de 2022

página 19368/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CENTRO DE DIA TERCERA EDAD

I.E.S. "GUADALMEDINA"

RESIDENCIA MIXTA 
PENSIONISTA

I.E.S. "SIERRA SUR"

INST. EDUC. SEC. 
"BURGUILLOS"

I.E.S. "ALONSO CANO"

CONJUNTO ARQUEOLÓGICO 
MADINAT AL-ZAHRA

C.E.I.P. CECILIO PUJAZON

I.E.S. "SAN ALVARO"

CONS.ELEM.MUS."BARTOLOME
RAMOS PAREJA"

MUSEO ÍBERO

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

I.E.S. NESTOR ALMENDROS

CENTRO DE PROTECCION MANUEL
DE FALLA

967610

3366110

901310

1434610

1663710

1293610

1523410

11394010

1262710

2743010

13439810

970210

2278710

856210

***9045**

***7677**

***4733**

***2450**

***1881**

***8946**

***3108**

***4489**

***1691**

***6695**

***8801**

***8607**

***1745**

***5848**

ARMENTEROS

ATENCIA

CABALLERO

CAMUÑEZ

CANO

CARRILLO

CASADO

CASTAÑEDA

CASTILLO

CHINCHILLA

CRUZ

CRUZ

CURRAS

ESCALERA

COLLADO

CABELLO

DE LA ROSA

SANTILLANA

GALLARDO

PEREZ

AGUILERA

MELERO

MARTINEZ

LORITE

EXPOSITO

LOPEZ

BENITEZ

SOTO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

JOSE ANTONIO

MARIA CARMEN

PATRICIA

ROSARIO

ENCARNACION

ROSA

JOSE VICENTE

ANTONIA

MARIA DEL CARMEN

BARTOLOME

RAFAEL

ANA

MARIA ANGELES

INMACULADA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE OCTUBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

JAEN /ALCALA LA REAL

MALAGA /MALAGA

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /OSUNA

SEVILLA /BURGUILLOS

GRANADA /DURCAL

CORDOBA /CORDOBA

CADIZ /SAN FERNANDO

CORDOBA /CORDOBA

JAEN /BAEZA

JAEN /JAEN

JAEN /JAEN

SEVILLA /TOMARES

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        3 / 7



00272548

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 229 - M

artes, 29 de noviem
bre de 2022

página 19368/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CENTRO ANDALUZ DE ARTE 
CONTEMPORANEO

I.E.S. "NICOLÁS COPÉRNICO"

INST. EDUC. SEC. "LAS 
NORIAS"

CENTRO ANDALUZ DE ARTE 
CONTEMPORANEO

CENTRO DE DIA TERCERA EDAD

MUSEO BELLAS ARTES

I.E.S. "SAN FELIPE NERI"

I.E.S."JUAN CIUDAD DUARTE"

I.E.S."CONCHA MENDEZ 
CUESTA"

CONJUNTO ARQUEOLOGICO DE 
ITALICA

CENTRO DE DIA TERCERA EDAD

I.E.S."VILLA DE VICAR"

I.E.S. ZOCO

ESCUELA OFICIAL IDIOMAS SAN
ROQUE

13294710

2282010

3141210

1473310

988410

1549210

2260710

11317610

11320210

1545110

976610

3337210

3351110

1191010

***0978**

***6597**

***5148**

***7525**

***6538**

***8313**

***5935**

***1937**

***7758**

***2071**

***6687**

***1000**

***4692**

***3680**

ESPINOSA DE LOS MONTE

FERNANDEZ

GALVEZ

GARCIA

GARRIDO

GIL DE ARAUJO

GOMEZ

GONZALEZ

GUTIERREZ

HERMOSO

HERNANDEZ

HERRERA

HIDALGO

LARA

MORALES

RODRIGUEZ

POZO

PEREZ

LOPEZ

JARAMILLO

DAMAS

VAZQUEZ

LOPEZ

SANCHEZ

CONSUEGRA

LLAMAS

ALBA

MARISCAL

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

JOSE ANGEL

MARIA VALLE

MARIA DEL ROSARIO

MARIA JOSEFA

JOSEFA

MARIA JOSE

DOLORES

RAFAEL

JUAN JOSE

JOSE CALA

CATALINA

ENCARNACION

JUANA

ISABEL MARIA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. TURISMO CULTURA Y DEPORTE SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE OCTUBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /ECIJA

ALMERIA /NORIAS (LAS)

SEVILLA /SEVILLA

MALAGA /COIN

SEVILLA /SEVILLA

JAEN /MARTOS

SEVILLA /BORMUJOS

MALAGA /TORREMOLINOS

SEVILLA /SANTIPONCE

JAEN /LOPERA

ALMERIA /GANGOSA (LA)

CORDOBA /CORDOBA

CADIZ /SAN ROQUE

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        4 / 7



00272548

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 229 - M

artes, 29 de noviem
bre de 2022

página 19368/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARIA GENERAL TECNICA

I.E.S. "SALVADOR SERRANO"

CONJUNTO ARQUEOLÓGICO 
MADINAT AL-ZAHRA

I.E.S. "GELVES"

I.E.S.  "AL-GUADAIRA"

CENTRO DIA TERCERA EDAD 
N.S.DEL CARMEN

I.E.S. "ACCI"

I.E.S. "FRANCISCO RIVERO"

INST. EDUC. SEC. "AMERICO 
CASTRO"

I.E.S. "MAIMONIDES"

CENTRO DE PROFESORADO 
"CADIZ I"

I.E.S. "EL TABLERO"

I.E.S. "SIERRA DE MIJAS"

1047110

7778410

1523410

3373910

2280210

3319510

1289410

3374710

2736610

1242410

3244610

8334310

1388510

***5563**

***2422**

***1383**

***5217**

***8770**

***9614**

***1467**

***0148**

***7842**

***0298**

***8197**

***1966**

***3645**

LARA

LEON

LUQUE

MARQUEZ

MARTIN

MARTINEZ

MARTINEZ

MIGUEZ

MIRANDA

MONTORO

MORATO

MORIANA

MORON

SUAREZ

CARRILLO

MUÑOZ DE LEON

GONZALEZ

VELEZ

BERMUDEZ

HERNANDEZ

VERA

FERNANDEZ

FERNANDEZ

CONEJO

PALLERO

HARO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MERCEDES

MARIA FRANCISCA

ANTONIO

MANUELA

JOSE MANUEL

DOLORES

MARIA DOLORES

LAURA

JUAN

TRINIDAD FUENSANTA

MARIA DOLORES

MARIA SOLEDAD

CARMEN

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE OCTUBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

SEVILLA /SEVILLA

JAEN /ALCAUDETE

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /GELVES

SEVILLA /ALCALA DE 
GUADAIRA

SEVILLA /CORIA DEL RIO

GRANADA /GUADIX

SEVILLA /MOLARES [LOS]

GRANADA /HUETOR-TAJAR

CORDOBA /CORDOBA

CADIZ /CADIZ

CORDOBA /CORDOBA

MALAGA /MIJAS

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        5 / 7



00272548

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 229 - M

artes, 29 de noviem
bre de 2022

página 19368/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CENTRO FORM. PROFESIONAL 
OCUPACIONAL

I.E.S. "AZAHAR"

I.E.S. "COLONIAL"

I.E.S. "PINTOR JOSE MARIA 
FERNANDEZ"

CENTRO ANDALUZ DE ARTE 
CONTEMPORANEO

CENTRO ANDALUZ DE ARTE 
CONTEMPORANEO

I.E.S. "BEATRIZ DE SUABIA"

I.E.S. "RAMON Y CAJAL"

CENTRO ANDALUZ DE ARTE 
CONTEMPORANEO

I.E.S. "N-1 UNIVERSIDAD 
LABORAL"

I.E.S. "JOSE LUIS TEJADA 
PELUFFO"

MUSEO DE MÁLAGA

CONJUNTO ARQUEOLÓGICO 
MADINAT AL-ZAHRA

I.E.S. "SANTO DOMINGO"

2488710

1451010

2011010

1381210

13294710

1473310

1440410

1923910

1473310

3251310

1895510

1998110

1523410

1174210

***2188**

***9757**

***0814**

***0456**

***7722**

***6251**

***9738**

***3623**

***0328**

***9890**

***4222**

***9998**

***3825**

***2740**

NIETO

OLIVARES

OTS

PALOMO

PERALBO

REBOLLOSO

RIOS

RODRIGUEZ

ROJAS

ROMERO

ROMERO

ROMERO

SANZ

SEGURA

ROPERO

MUÑOZ

DOVAO

CONTRERAS

LLERGO

NAVARRO

PRUAÑO

ALONSO

JIMENEZ

HERMOSO

JIMENEZ

MUÑOZ

ROMAN

GARCIA

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

YOLANDA

DOLORES

MARIANO

LUIS

TEODORA

ISABEL

Mª DEL MAR

MARIA GERTRUDIS

ROSARIO

ROSA

ANA

MARIA DOLORES

ANA MARIA

DOLORES

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

CONSERJE

VIGILANTE

ORDENANZA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE OCTUBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

CORDOBA /LUCENA

SEVILLA /SEVILLA

CORDOBA /FUENTE PALMERA

MALAGA /ANTEQUERA

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /TOCINA

SEVILLA /SEVILLA

MALAGA /MALAGA

CADIZ /PUERTO DE SANTA 
MARIA [EL]

MALAGA /MALAGA

CORDOBA /CORDOBA

ALMERIA /EJIDO (EL)

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        6 / 7



00272548

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 229 - M

artes, 29 de noviem
bre de 2022

página 19368/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DELEGACION GOBIERNO J.A.-
CADIZ

CENTRO ANDALUZ DE ARTE 
CONTEMPORANEO

CONSERV.PROF.MUSICA ANTONIO
LORENZO

ESTADIO DE LA JUVENTUD

CENTRO DE DIA TERCERA EDAD

I.E.S. "BOTANICO"

I.E.S. "MARQUES DE COMARES"

6704510

13294810

1299710

7018610

898210

3142810

1247610

***4973**

***8176**

***8816**

***4276**

***1909**

***2583**

***1972**

SEGURA

SOLANO

TAUBE

UBEDA

URBANO

VARGAS

VICO

SANCHEZ

REPISO

RODRIGUEZ

UBEDA

PARLON

RASERO

DEL PINO

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MARIA DEL CARMEN

CELESTINA

LOURDES-GISELA

ISABEL MARIA

MERCEDES

ROSA MARIA

MARIA LOURDES

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

DELEGACION GOBIERNO J.A. CÁDIZ

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE OCTUBRE DE 2020
ANEXO I

GRUPO: 005 CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

CADIZ /CADIZ

CORDOBA /CORDOBA

GRANADA /MOTRIL

ALMERIA /ALMERIA

CORDOBA /AGUILAR DE LA 
FRONTERA

CADIZ /SANLUCAR DE 
BARRAMEDA

CORDOBA /LUCENA

CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV

Pág.:        7 / 7



00272548

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 229 - M

artes, 29 de noviem
bre de 2022

página 19368/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***1308** JIMENEZ ROERO JUAN CARLOS

Nombre

GRUPO:

ANEXO II
LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 28 DE OCTUBRE DE 2020 DE LA

005 CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV CATEGORÍA: 5025 PERSONAL DE OFICIOS

Pág.: 1 / 4



00272548

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 229 - M

artes, 29 de noviem
bre de 2022

página 19368/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***2720**

***4534**

***4706**

***9710**

***0351**

***9757**

***0534**

***1128**

***7295**

***4339**

***7295**

***7126**

***8371**

***4069**

***7918**

***3820**

***5286**

***6009**

***8133**

***3893**

***3132**

***8309**

***2677**

***4459**

***7769**

***1409**

ACEVEDO

ALCOHOLADO

ALVAREZ

ARMENTEROS

BARBUDO

BAREA

CALDERON

CAMPOS

CARRION

CASTAÑEDA

CASTILLO

CINTAS

CRUZ

DIAZ

ESPAÑA

EXPOSITO

EXPOSITO

FERNANDEZ

FERNANDEZ

GALISTEO

GALLARDO

GAMARRA

GANGOSO DE LOS

GARCIA

GARCIA

GIL

LUCENA

JIMENEZ

CALLEALTA

LARA

ORTIZ

ORTEGA

AREVALO

BECERRA

RUIZ

HIDALGO

PEREZ

GARCIA

BAENA

GARCIA

NUÑEZ

CALVO-FLORES

JIMENEZ

BLANCO

RODRIGUEZ

IGLESIAS

LOPEZ

SANCHEZ

REYES

GATICA

MORENO

GARCIA

MARIA JOSE

MARIA

MARIA DEL CARMEN

JESÚS

PILAR

ANA MARIA

JUAN ANTONIO

CARMEN BELEN

DOLORES

MODESTO

MARIA CARMEN

ANA

MARIA JOSE

MARIA DEL VALLE

FRANCISCA

ANA MARIA

ANA MARIA

INES

MANUELA

VIRGINIA

MARIA DOLORES

MANUELA

ROSARIO

ISABEL MARIA

MIGUEL ANGEL

MARIA MERCEDES

Nombre

GRUPO:

ANEXO II
LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 28 DE OCTUBRE DE 2020 DE LA CONSEJERÍA DE

005 CERTIFICADO ESCOLAR, FORM.LABORAL EQUIV CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

Pág.: 2 / 4



00272548

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 229 - M

artes, 29 de noviem
bre de 2022

página 19368/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***6720**

***6916**

***1275**

***2285**

***8600**

***0017**

***0936**

***1673**

***1114**

***7172**

***1879**

***3390**

***9060**

***5893**

***9426**

***1409**

***0553**

***5097**

***0808**

***3410**

***1323**

***0355**

***3173**

***0864**

***5384**

***9019**

GONZALEZ

GUERRA

LARA

LOPEZ

LUQUE

MACIAS

MARTINEZ

NIETO

OCHANDO

ORTIZ

PEREZ

PIZARRO

QUESADA

RAMIREZ

RANEA

REBE

REYES

ROBLEDILLO

RODRIGUEZ

ROMERO

RUZ

SANCHEZ

SANTOS

SANTOS

SUAREZ

TRUJILLO

DELGADO

VAZQUEZ

PONCE

CABEZA

SERRANO

CERDERA

CEPEDA

SANCHEZ

RAYA

SERRANO

ESTEO

CACERES

MARTINEZ

EKEFALL

RANEA

DEL OLMO

FERNANDEZ

GARCIA

GONZALEZ

TORRES

SANCHEZ

RODRIGUEZ

MARMOLEJO

ROMERO

HERRERA

POSTIGO

RAFAEL

SILVIA

MARIA DEL ROSARIO

MARIA DOLORES

PASTORA

ANA BELEN

VICENTA

MARIA JESUS

MARIA JOSE

MARIA DOLORES

ISABEL

JUAN ANTONIO

JUAN JOSE

MONICA

FRANCISCA

MARIA PAULA

MANUELA

ANA MARIA

MARIA DEL CARMEN

MARIA DEL CARMEN

MARIA JOSE

RAQUEL

ESPERANZA

MARIA DEL TRANSITO

ANA MARIA

JOSE ANTONIO

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 28 DE OCTUBRE DE 2020 DE LA CONSEJERÍA DE
ANEXO II Pág.: 3 / 4



00272548

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 229 - M

artes, 29 de noviem
bre de 2022

página 19368/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***3275**

***0256**

VALENTIN

VALENZUELA

PEREZ

ALBA

MARIA

ANTONIA

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 28 DE OCTUBRE DE 2020 DE LA CONSEJERÍA DE
ANEXO II Pág.: 4 / 4


